[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ г. ПАЛЛАСОВКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «____» __________ 2021 г.

          № ____
О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом
В целях полного удовлетворения нужд населения в качественном обслуживании жилых домов:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:

404260 Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Жилгородок, д.5;
404260 Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Жилгородок, д.7;
404260 Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Ушакова, д.9а;

404260 Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Ушакова, д.10а;

404260 Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Ушакова, д.1а;

404260 Волгоградская область, г. Палласовка,  6 квартал, д.4;

404260 Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Кирова, д.4а;

404260 Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Мира, д.2;

404260 Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Чкалова, д.9;

404260 Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Юбилейная, д.22.
2. Главному специалисту по юридическим вопросам отдела строительства и ЖКХ администрации городского поселения г. Палласовка Каленикову А.Н. подготовить конкурсную документацию согласно ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом». Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации городского поселения г. Палласовка paladmin.ru., подготовить проект договора управления многоквартирным домом.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на председателя комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами Сапункова В.Н. – начальника отдела строительства и ЖКХ администрации городского поселения г. Палласовка.
Глава
городского поселения г. Палласовка
                                                              В.В. Гронин